令和 7 年 11 月 14 日

ＰＴＡ会員各位

めぐみ幼稚園ＰＴＡ
 会 ⻑ ⻄澤 佳代子

生活発表会のご褒美について

日頃はＰＴＡ活動にご理解とご協力をいただきまして、ありがとうございます。
園児たちは 11 月 15 日(土)に行われる生活発表会にむけて練習に励んでいます。
ＰＴＡより下記のとおりご褒美をお渡しいたします。
ご家庭でお子さまと一緒に楽しんでいただければと思います。

記

【全園児】 ・木製ヘキサゴンパズル

・ぷにゅぷにゅニワトリヨーヨー(グリーン)

以上